DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 23 de dezembro de 2022 Edição nº 23/12 - Ano 2022

Código Identificador: 96633cad-8b26-4357-91a3-8142428abb70
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Edital Nº 007/2022 de Chamamento Público
Lei Municipal 1.011/2022 de 01 de Dezembro de 2022

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORARIA DE OPERADORES DE MÁQUINAS PESADAS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita de São José do Norte (RS), torna público a classificação preliminar dos candidatos com inscrição homologada
no processo seletivo para contratação emergencial e temporária de operadores de máquinas pesadas. Nilo Cezar de Lemos Bravo – 100 pontos –
1o Colocado Chamaicon de Lima Costa – 100 pontos – 2o Colocado Richer Silveira da Silveira – 100 pontos – 3o Colocado Michel Costa Correa -
Eliminado

São José do Norte (RS), aos 23 de dezembro de 2022.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/252/gpdWCFdgVWuXdc-qDTyGokc4Plq6eAsF.pdf

Vanessa Firmo
Secretária Municipal de Obras e Urbanismo

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 2268f0c4-fefb-4df5-9ffa-8e2627f0434e

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/252/gpdWCFdgVWuXdc-qDTyGokc4Plq6eAsF.pdf